Ошибка! Источник ссылки не найден.
 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.04.2015 г.
                                            №    808

                     г. Батайск
Об        утверждении      инвестиционной

программы  города  Батайска на 2015 год.
         В соответствии  с постановлением  Мэра города Батайска от 06.11.2007  № 2874 «О порядке формирования  проекта инвестиционной программы города Батайска» и в целях реализации приоритетных направлений социально-экономического развития города Батайска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить инвестиционную программу главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2015 год согласно приложению № 1.
2. Финансовому управлению города Батайска обеспечить финансирование  Инвестиционной программы главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2015 год в соответствии с настоящим  постановлением.
3. Ответственность за исполнение инвестиционной программы несут главные распорядители средств бюджета города, ответственные за организацию предоставления муниципальных услуг.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Шустова А.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин
Приложение № 1

к постановлению
Администрации города Батайска

 от  28.04.2015 г.  № 808

Инвестиционная программа главных распорядителей бюджетных средств
города Батайска на 2015 год
   (тыс. рублей)

	№

п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств,

наименование инвестиционного проекта
	Объем
финансирования
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Федеральный бюджет

	1.
	Управление образования города Батайска

	1.1.
	Строительство детского сада на 220 мест с плавательным  бассейном в городе Батайске, микрорайон Северный
	75 534,3
	0
	10 599,9
	64 934,4

	1.2.
	Строительство дошкольной образовательной организации на 220 мест в городе Батайске, микрорайон Западный
	44 352,1
	35 437,3
	8 914,8
	0

	1.3.
	Строительство дошкольной образовательной организации на 280 мест в городе Батайске, микрорайон Восточный
	59 083,0
	47 207,3
	11 875,7
	0

	1.4.
	Приобретение модульного детского сада по ул. М.Горького 593 (МБ ДОУ № 3)
	30 000,0
	23 970,0
	6 030,0
	0

	1.5.
	Приобретение модульного детского сада по ул. Воровского 1а (МБ ДОУ №22)
	30 000,0
	23 970,0
	6 030,0
	0

	2.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	2.1.
	Строительство автомобильной дороги к детскому саду по ул. Воровского
	5 006,3
	4 000,0
	1 006,3
	0

	2.2.
	Строительство, автомобильных дорог к детскому садику по ул. М. Горького, 297 Л
	8 000,0
	6 392,0
	1 608,0
	0

	2.3.
	Строительство  светофоров
	1 280,5
	0
	1 280,5
	0

	   Всего:
	253 256,2
	140 976,6
	47 345,2
	64 934,4

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                             В.С. Мирошникова